
 
 

 
Venkovské školy Regionu HANÁ společně - MAP II, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008584 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 

 

Pozvánka na setkání aktérů školství 
Venkovské školy Regionu HANÁ společně - MAP II 

 
Schůzka je určena společně zřizovatelům, ředitelům či pedagogům základních a mateřských škol v řešeném 

území. Na programu úvodního setkání v rámci projektu MAP II bude zejména představení plánovaných 

aktivit v rámci projektu, vzájemné seznámení se s novými partnery v projektu, atd. V roce 2018 budou 

vyhlášeny další výzvy pro oblast školství, které bychom Vám chtěli představit (viz program jednání). 

Představíme Vám, jaké typy projektů lze realizovat, co je potřeba udělat pro zdárnou přípravu projektu, 

podání žádosti. 

 
Místo konání:  Náměšť na Hané (přísálí ve dvoře úřadu Náměšť na Hané, nám. 

T.G. Masaryka 99) 
  
 
Termín jednání: 25. 04. 2018 (středa) v 13:00 hodin 
   (délka jednání cca 1,5 hodiny)   
 
Program:   
 

 informace o projektu MAP II (představení plánovaných aktivit v rámci projektu MAP II)  

 revize členů Řídícího výboru, Pracovních skupin. Diskuze o potenciálních členech do 

pracovních skupin v rámci projektu 

 diskuze o možných zástupcích v rámci povinné klíčové aktivity 2.7 Podpora škol 

v plánování                               

 informace o plánovaných výzvách pro školy z MAS pro r. 2018 (J. Brzák) 

(Revize a sběr nových projektových záměrů jednotlivých škol v území, které budou podkladem pro 

aktualizaci investičních priorit, které jsou součástí Strategického rámce MAP vzdělávání do roku 

2023) 

 animace škol (P. Husička) 

 diskuze a individuální konzultace  

 
Těšíme se na setkání s Vámi. 
 
Mgr. Marta Husičková, koordinátor aktivit MAP II  

Ing. Kateřina Vičarová, hlavní manažerka projektu MAP II 

Ing. Jaroslav Brzák, hlavní manažer MAS Region HANÁ, z.s.  


